Україна у війні за державність. Історія організації і бойових дій Українських Збройних Сил 1917-1921/ О.І. Удовиченко. – К.: Україна, 1995. – 206 с.
12. Деникин А.И. Очерки русской смуты: в 5 т. / А.И. Деникин. – Париж: Изд. Я. Поволоцкого, 1921. – . – Т.5. Вып.1. – 202 с.
13. Великая Россия. – 1919. – 15 (28) августа
14. Промінь. – 1919. – 13 (26) жовтня.
15. Рідне слово. – 1919. –11 серпня.

16. Турченко Г. Ф. Південноукраїнський регіон в контексті національної політики уряду генерала Денікіна / Г. Ф. Турченко // Культура народів Причорномор'я / Г.Ф. Турченко. – Симферополь, 2004. – С. 163–170.
17. Кин Д. Деникинщина / Д. Кин. – Ленинград: ИСТПАРТ ЦК ВКП(б), 1927.